
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  
Nr .................. z dnia ...................................................

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 6 035 494,83 1 181 125,90 1 016 915,59 563 910,00 513 344,00 571 899,02

- wydatki bieżące1.a 6 030 994,83 1 181 125,90 1 016 915,59 563 910,00 513 344,00 571 899,02

- wydatki majątkowe1.b 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 1 412 728,81 700 592,90 478 376,59 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 408 228,81 700 592,90 478 376,59 0,00 0,00 0,00

Opracowanie i wdrożenie systemu  
doskonalenia nauczycieli i wspierania  
szkół w Powiecie Jeleniogórskim -  
Realizacja umowy nr UDA-
POKl.05.05.00-00-137/12-00 z dnia 27  
maja 2013 roku  

1.1.1.1

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna w  

Szklarskiej Porębie

2013 2015 1 408 228,81 700 592,90 478 376,59 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie i wdrożenie systemu  
doskonalenia nauczycieli i wspierania  
szkół w Powiecie Jeleniogórskim -  
Realizacja umowy nr UDA-
POKl.05.05.00-00-137/12-00 z dnia 27  
maja 2013 roku  

1.1.2.1

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna w  

Szklarskiej Porębie

2013 2015 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 4 622 766,02 480 533,00 538 539,00 563 910,00 513 344,00 571 899,02
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Limit 
zobowiązań

1 178 969,49

1 178 969,49

0,00

1 178 969,49

1 178 969,49

1 178 969,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

- wydatki bieżące1.3.1 4 622 766,02 480 533,00 538 539,00 563 910,00 513 344,00 571 899,02

Ugoda z ZUS - spłata zobowiązań wobec  
ZUS przejętych po zakończeniu likaidacji  
SP ZOZ w Kowarach

1.3.1.1 Starostwo Powiatowe 2011 2020 2 723 911,02 313 533,00 379 539,00 487 910,00 513 344,00 571 899,02

Umowa o przejęcie długu Nr BWW-PLN-
CBKGD-05-000183 z Nordea Bank  
Polska S.A. z siedzibą w Gdyni z dnia  
22.12.2005.-wydatki bieżące-spłata  
zobowiazań po SP ZOZ w likwidacji w  
Kowarach - Spłata przejetych  
zobowiązań  po Sp ZOZ w likwidacji w  
Kowarach

1.3.1.2 Starostwo Powiatowe 2006 2016 1 898 855,00 167 000,00 159 000,00 76 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00


